Barral MJ Consultores e Associados - BMJ R$ 30.000,00

Umbelino Lobo R$ 35.000,00

Ética Relações Institucionais e Governamentais R$ 24.420,90

3.11. Isto posto, o valor dos serviços para o período de vigência do presente Termo Aditivo
(05/01/2024 a 04/01/2025) será de R$ 293.050,82 (duzentos e noventa e três mil cinquenta reais e oitenta
e dois centavos) , evidenciando a manutenção da vantajosidade para a contratação.

3.12. Por todo o exposto, considerando que esses serviços são de natureza continuada, pois se
tratam de atividades cotidianas e rotineiras que não podem sofrer descontinuidade, e essenciais para o